旭 小 第 １１５号
令和元年１２月 ６日

吉川市教育委員会教育長 様

学校名 吉川市立旭小学校
                                校長名 馬 場  重 弘

１月分学校行事による登下校時刻の変更について

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 通常の登校時刻      午前８時２０分

２ 通常の下校時刻

学 年 月 火 水 木 金

１ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０

２ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １６：００ １５：１０

３ １５：１０ １５：１０ １６：００ １６：００ １５：１０

４ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

５ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

６ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

３ 行事に伴い、通常登下校時刻が変更される日

日 曜 変更を必要とする

行 事 名

変 更 後 登 下 校 時 刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

８ 水 第３学期始業式

短縮３時間授業

一斉下校

１２：０５

１２：０５

１２：０５

１２：０５

１２：０５

１２：０５

１３ 月 成人の日

２２ 水 ６年生社会科見学      登 ６：１５

下１６：３０

２９ 木 ５年生社会科見学     登 ７：４５

下１６：３０

【3～6年生の一部の児童】

 ※ 書初め選手練習は 10日（金）と 14日（火）の 2日間

 ※ 放課後学習教室（旭塾）は 10日（金）15日（水）17日（金）の３日間

   時間は放課後～１６:３０までの予定。保護者お迎え有